
 
DELIBERAZIONE N.  14 DELL’ 11 /06 /2019 

 

OGGETTO: Concessione patrocinio a Legambiente ed Unicoop Firenze per l’iniziativa denominata “ Liberi 
dai rifiuti” 

 

L’anno duemiladiciannove e questo dì undici (11) del mese di giugno (06), ore 9:30, nella Sala Consiliare del 
Comune di Terranuova Bracciolini, si è riunita la Conferenza Zonale dei Sindaci della Zona Sociosanitaria del 
Valdarno. 

Dei componenti sono presenti n. 8 ed assenti n. 0 invitati con messaggio di posta elettronica, come segue: 

 

 

N. 
 COGNOME E NOME COMUNE 

CONSIGLIER
I 
COMUNALI 

PRESENTI ASSENTI 
 

1 BENINI NICOLA BUCINE 16 x   

2 CACIOLI ENZO 
CASTELFRANCO PIAN 
DI SCò 

12 x  
 

3 
DEGL’INNOCENTI O SANNI 
LEONARDO 

CAVRIGLIA 12 x  
 

4 NERI SIMONA  LATERINA PERGINE 12 x   

5 BOTTI MORENO LORO CIUFFENNA 12 x   

6 CHIASSAI SILVIA MONTEVARCHI 16 x   

7 VADI VALENTINA 
SAN GIOVANNI 
VALDARNO 

16 x  
 

8 CHIENNI SERGIO 
TERRANUOVA 
BRACCIOLINI 

16 x  
 

 TOTALE  124 8 0  

 

3. Rappresentato dall’assessore Thomas Stagi 

5.Rappresentanto dall’assessore Wanda Ginestroni 

6.Rappresentata dall’assessore Stefano Tassi 

 

 

 



 
 

Presiede l’adunanza il Presidente della Conferenza dei Sindaci Sergio Chienni– Sindaco di Terranuova 
Bracciolini 

 

 

LA CONFERENZA DEI SINDACI DELLA ZONA SOCIOSANITARIA DEL VALDARNO 

 

RICHIAMATA: 

La delibera numero 4 del 10 agosto 2017 con la quale si individua il comune di Terranuova Bracciolini come 
capofila della Conferenza dei Sindaci della Zona Valdarno ed il Sindaco di Terranuova Bracciolini Sergio 
Chienni Presidente della stessa a partire dal 1.09.2017; 

VISTA: 

La richiesta di patrocinio ed utilizzo del logo della Conferenza Zonale dei Sindaci del Valdarno, pervenuta da 
Legambiente in collaborazione con Unicoop Firenze per le iniziative della giornata di volontariato ambientale 
liberi dai rifiuti; 

VALUTATO: 

Che l’iniziativa in oggetto, promossa da UnicoopFirenze e Legambiente, è un momento di grande 
partecipazione civica e vede il coinvolgimento della Zona; 

CONSIDERATA: 

 La volontà unanime dei presenti di concedere il patrocinio gratuito per l’iniziativa denominata “Liberi dai 
rifiuti” 

DELIBERA 
1.Di concedere il patrocinio gratuito e l’utilizzo del logo della Conferenza dei Sindaci della Zona Valdarno a 
Legambiente ed Unicoop Firenze per l’iniziativa denominata “iberi dai rifiuti”  

2.di trasmettere la presente delibera: 

-Ai Sindaci degli 8 Comuni del Valdarno Aretino 

 

 

Il Presidente della Conferenza dei Sindaci 

Sergio Chienni 

 




